
 

2023 年 3 月 9 日 

利用者各位 

日鉄興和不動産株式会社 

 

 

今後の新型コロナウイルス感染症対策について 

 

日頃より新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止策にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

政府の新型コロナウイルス対応方針を受け、当施設では 2023 年 3 月 13 日より下記内容にて、引き続き

感染拡大防止策を講じて参りますので、会員の皆様におかれましては、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．マスクの着用について 

 ・厚生労働省の指針に則り、当施設でのマスクの着用は個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断

に委ねることになります。本人の意思に反してマスクの着脱を強いることがないよう、個人の主体的な判断

が尊重されるよう、ご配慮をお願いします。 

 ※マスク着用についての詳細は厚生労働省のホームページをご確認ください。 

＜厚生労働省ホームページ＞ 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kansentaisaku_00001.html 

 

２．会員の皆様へ引き続きのお願い 

・発熱（37.5 度以上）された方のご利用はご遠慮願います。 

・感染症の疑いのある方（咳等）のご利用をお断りする場合があります。 

・手洗い・消毒・咳エチケットの徹底を宜しくお願いいたします 

 

３．当施設における引き続きの対応について 

・フロントスタッフの検温・手洗い・消毒・咳エチケットを徹底いたします。 

・施設内の除菌・清掃対応を徹底いたします。 

 

４．今後の対応についての連絡方法 

本対応が変更となる場合は、別途メール、ホームページ上でお知らせいたします。 

尚、会員の皆様が罹患された場合は、感染の拡大防止のため、速やかなご連絡をお願いいたします。 

【連絡先】WAW 受付電話番号    ：  03-6778-1217（平日 8:00～20:00） 

受付メールアドレス     ： reception@work-and-wonder.com 

 

以上 

mailto:reception@work-and-wonder.com

